tas sua: et corruet et non adiecit ut resurgat. **De tertio** **Mat. xv. vij.**
Multa corpora sanctorum dormiebant surrexerunt. Merita
nostra per peccatum extincta nobiscum resurgunt ut reuiuifcat. **Aug.**
Penitentia non solum remittit peccatum: sed etiam restituit ablatum. i. me-
ritum. **I**nmo ad hanc quando vnus magnus peccator et maxime po-
tens aliis conuertit. **M**ulti eius exemplo conuertuntur et a peccato resur-
gunt. **S**ic ille famosus peccator **Mattheus**. **S**urgens a thelo-
nio secutus est dominum se vocante **Mat. ix.** **De quarto** **Joh. vi.** **C**hri-
stus resurgens a mortuis iam non moritur: ultra mors illi non dominabitur.
Sic et nos pseuerantes maneamus in penitentie viam ut de cetero non mori-
amur. **ps.** Non moriar sed viuam. **C**irca secundum nota quod dominus per
monasterium magdalene apparuit quinq; de causis: videlicet **1.** propter
fauorem dilectionis **Proverb. viij.** Ecce diligentes me diligo: et
qui mane vigilat ad me inueniet me. **Q**ue vere fuit magdalena.
vnde etiam quod ardentem dominum amauerat audire meruit **Lu. viij.** **R**emit-
tunt ei peccata multa: quod dilexit multum. **Q**uanta vis huius dilectio-
nis que tot purgauit crimina: imo septem ab ipsa eiecit demonia. **S**ed
cum appuisset ei propter continuam inquisitionem. **N**am alij recedentibus non re-
cedebat. vnde **Joh. xx.** **A**bierunt ergo discipuli ad semetipsums. scilicet pe-
trus et iohannes qui simul currebant. **M**aria autem stabat ad monumentum
foris plorans. vnde **Gen.** **M**aria quid sperat: quid querit: aut
quod cordis erat tibi ut sola stares ad monumentum discipulorum abeuntium:
tu ante illos venisti et post illos remansisti. **H**uius ergo muli-
eris feruore dilectionis: necnon pseuerantiam inquisitionis ammirans
iesus ait: **M**ulier quid ploras: que tam frequenter queris et tam pse-
ueranter? **S**i esset nobis dolor de christi absentia: utique quererem eum
cum diligentia. **B**ene ergo impletum est in maria illud **Mat. x.** **Q**ui pse-
seuerauerit usque in finem saluus erit. **T**ertio apparuit propter solati-
um peccatoris: ut scilicet nemo de dei misericordia desperet. **Ro. v.** **U**bi abun-
dauit delictum superabundauit et gratia. **D**elictum inquam delinquen-
tis et gratia penitentis. **P**lus ibi. **M**ulier forte quis inueniet me/
bro. **ij.** **Q**uarto appuisset propter depulsionem timoris: ut nemo quam-
cumque iustus peccatorum se proponat **Mat. xxj.** **P**ublicani et me-
retrices preceperunt vos in regno dei. **N**on enim legitur primo apuisse caro
suo iohanni que domino fuit electa ab ipso saluatore: nec matri sue sed famose
peccatrici. **A**d quod dici potest: quod beatus iohannes fuit olim secretorum dei con-